様式第5号（第10条関係）
年　　月　　日

　吉賀町長　様

住　　　　　所

氏名又は団体名
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]墓地等工事完了届

　下記のとおり墓地（納骨堂・火葬場）の新設（変更）の工事が完了しましたので、届け出ます。

記

	墓地、納骨堂又は火葬場
	名　称

	所在地
	吉賀町

	新設又は変更の許可年月日及び許可番号
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	指令　　　　　第　　　　　号

	新設又は変更工事の着工及び完了の年月日
	着工　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了　　　　　　　年　　　月　　　日